
   
 

 1/2 

 
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
„Zahraniční periodika pro LF MU pro rok 2014“−  dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č.1 
 
Vážený pane, vážená paní,  

 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb.,nezapsané v obchodním rejstříku, se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno (dále jen "zadavatel"), 
si dovoluje v souladu se zadávací dokumentací a v souladu s §49 odst.4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách vydat tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku: 
 
A. Zadavatel se rozhodl upravit předmět veřejné zakázky specifikovaný v zadávací dokumentaci: 
 
1.V textu zadávací dokumentace: 
 
 „…2. Druh a předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zahraničních periodik pro rok 2014 formou tištěných 
výtisků, nebo online přístupu vybraných periodik dle specifikace v příloze A zadávací 
dokumentace, provedená za obchodních podmínek specifikovaných v zadávací dokumentaci a v 
příloze A zadávací dokumentace.  
 
Součástí předmětu veřejné zakázky již nejsou periodika, u kterých by zadavatel požadoval zároveň 
tištěné výtisky i online přístup. Zároveň zadavatel vypustil některé tituly v částech I a II – viz 
upravená příloha č.1 návrhu smlouvy, která je přílohou této dodatečné informace. 
 
 
 „…3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem:  1  142 000,- Kč bez DPH 

 

Adresa dodavatele 
Doručeno elektronicky 

Brno  11.listopadu 2013
Č.j. MU/59166/2013/LF



   
 

 str. 2/2 

Předpokládaná hodnota částí veřejné zakázky: 
Část 1: 1 085 000,- Kč bez DPH  
Část 2: 55 000,- Kč bez DPH  
Část 3: 2000,- Kč bez DPH …“ 
 
„..5.Obchodní podmínky a požadavek na zpracování nabídkové ceny 
 

Maximální cena veřejné zakázky: 
Část 1: 1 085 000,- Kč bez DPH  
Část 2: 55 000,- Kč bez DPH  
Část 3: 2000,- Kč bez DPH…“ 
 
2. V přílohách zadávací dokumentace: 
 
Přílohy č. 1 návrhu smlouvy– seznam periodik vč. položkového rozpočtu: 
 
Zadavatel vypustil některé tituly v částech I a II – viz upravená příloha č.1 návrhu smlouvy, která je 
přílohou této dodatečné informace. 
 
Příloha A, Část I:  

„…Článek I 
Předmět a místo plnění 

 
 
2.Periodika budou poskytována ve formě: 
a) pouze tištěného výtisku, nebo 
b) pouze online přístupu…“ 
 
Upravené Přílohy č. 1 návrhu smlouvy– seznam periodik vč. položkového rozpočtu, a příloha 
A jsou přílohou této dodatečné informace 
 
B. Zadavatel se zároveň rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek (všech částí veřejné zakázky). 
Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 22.11.  2013 do 10.00 hod. se prodlužuje do  29. 11. 2013 
do 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 29. 11. 2013 ve 10:00 hod. na kontaktní 
adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 625 00 
Brno, v místnosti  305. 
 
Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 

 
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek

  


		2013-11-11T16:23:24+0100
	Jitka Smutná




